2

	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
	04


на 20 19 год и на плановый период 20 20  и 20 21  годов

от «05» апреля 2019г.

	Наименование учреждения
	
	Коды

	(обособленного подразделения)
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
	Форма по ОКУД
	

	«Детский сад «Яблонька» с. Маленькое» Симферопольского района  Республики Крым


	Дата
	05.04.2019 

	Виды деятельности учреждения (обособленного подразделения)
	
	353Э0843

	Реализация основных  общеобразовательных программ  дошкольного образования           
	Код по сводному

реестру
	

	
	По ОКВЭД
	85.11

	Вид муниципального учреждения


	По ОКВЭД
	

	Бюджетное учреждение

	По ОКВЭД
	

	
	
	
	85.41.1

	Периодичность
	              ежеквартально (4 раза в год)


	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел   1  
	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация  основных  общеобразовательных  программ  дошкольного образования
	Уникальный номер
	БВ24



	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица в возрасте до 8 лет
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	____ (наименование показателя )
	____ (наименова

ние показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	наименование показателя 
	единица измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ВУ41000


	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет


	Очная


	группа сокращенного дня


	Полнота реализации ООП дошкольного образования
	процент
	744
	100 %
	-
	100%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной услуги
	процент
	744
	70%
	75%
	80%
	10%
	
	

	801011О.99.0.БВ24БТ61000


	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования


	Адаптированная образовательная программа


	От 3 лет до 8 лет


	Очная


	группа  сокращенного дня


	Полнота реализации ООП дошкольного образования
	процент
	744
	100%
	100%
	100%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной услуги
	процент
	744
	70%
	75%
	80%
	10%
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

	
	_____ (наименование показателя )
	____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя)
	наименование показателя 
	измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ВУ41000


	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования


	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет


	Очная


	группа сокращенного дня


	Среднегодовое количество детей
	Чел.
	792
	147
	147
	147
	10%
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24БТ61000


	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Адаптированная образовательная программа


	От 3 лет до 8 лет


	Очная


	группа сокращенного дня


	Среднегодовое количество детей
	Чел.
	792
	13
	13
	13
	10%
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел  2  
	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация  дополнительных общеразвивающих программ
	Уникальный номер
	ББ57


	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	физические лица  до 8 лет
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	____ (наименование показателя )
	____ (наименова

ние показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	наименование показателя 
	единица измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ57АЖ48000


	Реализация дополнительных общеразвивающих программ


	не указано


	не указано


	не указано


	Очная


	Полнота реализации ДОП. образования
	процент
	744
	100%
	-
	100%
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставленной услуги
	процент
	744
	70%
	-
	80%
	10%
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

	
	_____ (наименование показателя )
	____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя )
	_____ (наименование показателя)
	наименование показателя 
	измерения
	Утверждено в МЗ на год
	Утверждено в МЗ на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801012О.99.0.ББ57АЖ48000


	Реализация дополнительных общеразвивающих программ


	не указано
	не указано
	не указано
	Очная
	среднегодовое количество обучающихся
	Чел.
	792
	160
	-
	160
	10%
	-
	-
	


